

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Blocul A
Gradinita de copii din s.
Tataresti, r. Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 280 216,460 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	13,800	84,97	1 172,586
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	271,080	84,97	23 033,668
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	164,720	84,97	13 996,258
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	217,600	84,97	18 489,472
		Total manopera				70 298,060

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,840	300,00	252,000
2.	1714227322200	Cilti de cinepa sort 4	kg	0,200	0,21	0,042
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	321,300	20,00	6 426,000
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	245,140	45,00	11 031,300
5.	26511221004022	Ciment M-400	kg	260,100	2,50	650,250
6.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,600	1 500,00	900,000
7.	26821326004701	Membrane bituminoase/ Linocrom HPP	m2	821,100	38,00	31 201,800
8.	26821326004702	Membrane bituminoase / Tehnoelast EKR	m2	410,550	88,00	36 128,400
9.	2710403642020	Tabla zincata sau neagra 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	5,800	22,00	127,600
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,160	0,13	0,020
11.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,100	55,00	5,500
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,700	22,00	15,400
13.	4100126202818	Apa	m3	0,210	22,00	4,620
		Total materiale de construcții				107 561,236

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	102,000	25,00	2 550,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,020	52,00	53,040
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,760	50,00	1 038,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,000	25,00	850,000
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,530	450,00	238,500
		Total utilaje de construcții				5 864,630

Total:

Total	lei	148 164,456
-------	-----	-------------

CASM	24,00 %	35 559,470
Transportarea	10,00 %	8 674,293
Cheltuiiele de regie	14,50 %	27 897,741
Beneficiu	6,00 %	13 217,757
TVA	20,00 %	46 702,743

Total deviz: **280 216,460**

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)